
        Director CFCL __________Țap Elena  dr., conf. univ. 

ORARUL 

activităților didactice la programul de recalificare la Psihopedagogie, (60 cr,), conform Planului de studii, 

Sesiunea a IV, perioada 15.05.2024 – 06.06.2024 

TORENT 4 

Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea modulului și cursului Sala/ 

Platforma 

Nr. de ore Cadrele didactice 

formatoare Prelegeri  Seminare  

Miercuri, 

15.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Management educațional https://meet.google.com/hem-

rtka-nuz 

 aud 106, str. Doina 104 

 8 Afanas Aliona,  

dr., hab., conf. univ., 

Joi, 

16.05.2024 

 

 

1 

2 

3 

4 

1000 – 1130 

 
Management educațional. Evaluare finală 

 

https://meet.google.com/hem-

rtka-nuz; a 106, str. Doina 104 
  Afanas Aliona,  

dr., hab., conf. univ., 
1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Didactica specialității https://meet.google.com/xf
y-obin-tiv  

8  Frunze Olesea, dr., 

conf. univ 

Vineri, 

17.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Dezvoltare personală https://meet.google.com/kmk-

nozf-bpt 

aud 106, str. Doina 104 

8  Vrabii Violeta, dr., 

lector 

Sâmbătă, 

18.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Dezvoltare personală https://meet.google.com/kmk-

nozf-bpt 

aud 106, str. Doina 104 

4 4 Vrabii Violeta, dr., 

lector 

 

 

 

 

Şef Departament FCP                     ȚAP Elena, dr., conf. univ.  

Email: formare.dfp@upsc.md  

Tel: 068683436; 068686385 
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        Director CFCL __________Țap Elena  dr., conf. univ. 

ORARUL 

activităților didactice la programul de recalificare la Psihopedagogie, (60 cr,), conform Planului de studii, 

Sesiunea a IV, perioada 15.05.2024 – 06.06.2024 

TORENT 4 

Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea modulului și cursului Sala/ 

Platforma 

Nr. de ore Cadrele didactice 

formatoare Prelegeri  Seminare  

Luni,  

20.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație https://meet.google.com/oey

-nhvg-fqa 
aud 106, str. Doina 104 

4 4 Țap Elena, dr., conf. 

univ. 

Marți, 

21.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație https://meet.google.com/oey

-nhvg-fqa 
aud 106, str. Doina 104 

4 4 Țap Elena, dr., conf. 

univ. 

Miercuri, 

22.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație https://meet.google.com/oey

-nhvg-fqa 
aud 106, str. Doina 104 

4 4 Țap Elena, dr., conf. 

univ. 

Joi, 

23.05.2024

5 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație https://meet.google.com/oey

-nhvg-fqa 
aud 106, str. Doina 104 

 8 Țap Elena, dr., conf. 

univ. 

Vineri, 

24.05.2024 

 

1 

2 

3 

4 

10 00 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Psihologia educațională: Evaluare finală 
Didactica specialității 

https://meet.google.com/kmk-

nozf-bpt. A.106, str. Doina 104 

https://meet.google.com/xf
y-obin-tiv 

 

 

4 

 

 

4 

Vrabii Violeta, dr., 

lector univers. 

Frunze Olesea, dr., 

conf. univ. 

Sâmbătă,  

25.05.2024 

1 

2 

3 

 

1000 – 1130 

1140 – 1310 

1320 – 1450 

 

Dezvoltare personală https://meet.google.com/wk

n-jxpf-hfs 
aud 106, str. Doina 104 

 8 Mihailov 

Veronica, dr., 

asistent. 

 

Departamentul  Formarea Continuă a Profesorilor                     

 

Email: recalificare.dfp@upsc.md  

Date de contact : +373 60 951 75 
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        Director CFCL __________Țap Elena  dr., conf. univ. 

ORARUL 

activităților didactice la programul de recalificare la Psihopedagogie, (60 cr,), conform Planului de studii, 

Sesiunea a IV, perioada 15.05.2024 – 06.06.2024 

TORENT 4 

 

Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea modulului și cursului Sala/ 

Platforma 

Nr. de ore Cadrele didactice 

formatoare Prelege

ri  

Semina

re  

Luni,  

27.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Dezvoltarea personală https://meet.google.com/wkn

-jxpf-hfs 

 
aud 106, str. Doina 104 

 8 Mihailov Veronica, 

dr., asistent 

Marți, 

28.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Psihologia dezvoltării 

Evaluare finală 

https://meet.google.com/gqx-

jdtd-ccv 

aud 106, str. Doina 104 

  Puzur Eelna, dr., 

asistent 

Miercuri, 

29.05.2024 

 

1 

2 

3 

4 

1000 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Educația incluzivă. Evaluare finală 

 

Didactica specialității 

https://meet.google.com/wkn

-jxpf-hfs. a.106, str. Doina 104 
  

 

 

8 

Mihailov V., dr., as. 

 
Frunze Olesea, dr., 

conf. univ. 
https://meet.google.com/xfy-
obin-tiv 

 

Joi, 

30.05.20245 

1 

2 

3 

4 

 

1700 
Multimedia în educație 

Evaluare finală 

https://meet.google.com/oey-

nhvg-fqa 
aud 106, str. Doina 104 
 

  Țap Elena, dr., conf. 

univ. 

Vineri, 

31.05.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Teoria și metodologia evaluării https://meet.google.com/vzj-

hxab-mww 

aud 106, str. Doina 104 

4 4 Paniș Alșiona, dr., 

hab., conf. univ. 

Sâmbătă,  

01.06.2024 

1 

2 

3 

 

1000 – 1130 

1140 – 1310 

1320 – 1450 

 

Teoria și metodologia evaluării https://meet.google.com/vzj-

hxab-mww 

aud 106, str. Doina 104 

4 4 Paniș Alșiona, dr., 

hab., conf. univ. 

 

Departamentul  Formarea Continuă a Profesorilor                     

 

Email: recalificare.dfp@upsc.md  

Date de contact : +373 60 951 756 
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        Director CFCL __________Țap Elena  dr., conf. univ. 

ORARUL 

activităților didactice la programul de recalificare la Psihopedagogie, (60 cr,), conform Planului de studii, 

Sesiunea a IV, perioada 15.05.2024 – 06.06.2024 

TORENT 4 

 

Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea modulului și cursului Sala/ 

Platforma 

Nr. de ore Cadrele didactice 

formatoare Prelegeri  Seminare  

Luni,  

03.06.2024 

1 

2 

3 

4 

1600 Psihologia educațională 

Evaluare finală 

https://meet.google.com/kmk-

nozf-bpt 

aud 106, str. Doina 104 

  Varabii Violeta, 

Dr., lector univ. 

Marți, 

04.06.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Teoria și metodologia evaluării https://meet.google.com/vzj-

hxab-mww 

aud 106, str. Doina 104 

4 4 Paniș Aliona, dr. hab., 

conf. univ., 

Miercuri, 

05.06.2024 

 

 

1 

2 

3 

4 

1000  

 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Dezvoltarea personală. Evaluare https://meet.google.com/vzj-

hxab-mww. a 106, s. Doina 104 
  Mihailov Veronica, 

dr., asistent 

https://meet.google.com/xf
y-obin-tiv 

 8  

Frunze Olesea, dr., 

conf. univ. 

Joi, 

06.06.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

  

 
Teoria și metodologia evaluării 

evaluare 

 
https://meet.google.com/vzj-

hxab-mww. a 106, s. Doina 104 

  

 

 

8 

Paniș Aliona, dr. hab., 

conf. univ., 

 

Vinerri, 

07.06.2024 

 1700 

 
Didactica specialității. Evaluare finală https://meet.google.com/xf

y-obin-tiv 

  Frunze Olesea, dr., 

conf. univ. 

 

Departamentul  Formarea Continuă a Profesorilor                     

Email: recalificare.dfp@upsc.md  

Date de contact : +373 60 951 756 

https://meet.google.com/kmk-nozf-bpt
https://meet.google.com/kmk-nozf-bpt
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
mailto:recalificare.dfp@upsc.md

	Şef Departament FCP                     ȚAP Elena, dr., conf. univ.
	Departamentul  Formarea Continuă a Profesorilor
	Departamentul  Formarea Continuă a Profesorilor
	Departamentul  Formarea Continuă a Profesorilor

